Nguồn gốc sử dụng: Nhận thừa kế được Nhà nước giao đất; 

Giá khởi điểm: 800.000.000đồng 

b) Quyền sử dụng đất: Thuộc thửa đất số:  70        ; Tờ bản đồ số:  3  ; 

+ Địa chỉ: phường 1, thành phố Cà Mau (nay là phường An Xuyên, tỉnh Cà 

Mau) 

+ Diện tích: 592,0m
2
 (Bằng chữ: Năm trăm chín mươi hai phẩy không mét 

vuông) 

+ Mục đích sử dụng: Đất mùa, được điều chỉnh sang đất nuôi trồng thủy sản 

ngày 02/4/2021;  

+ Thời hạn sử dụng đất: có thời hạn 

+ Hình thức: sử dụng riêng; 

Nguồn gốc sử dụng: Nhận thừa kế được Nhà nước giao đất; 

Quyền sử dụng đất trên nằm trong đề án điều chỉnh quy hoạch chi tiết khu

[...]

đồng dịch vụ đấu giá tài sản và hợp đồng mua bán tài sản đấu giá có thế bị hủy 

hoặc sửa đổi khi có quyết định của cơ quan có thẩm quyền; trong trường hợp kết 

quả đấu giá bị hủy vì lý do pháp lý thì các bên khôi phục lại tình trạng ban đầu, 

hoàn trả cho nhau tài sản đã nhận. 

Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.300.000.000đồng (bằng chữ: 

Hai tỷ ba trăm triệu đồng) 

- Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, thuế VAT, lệ phí trước, phí, chi phí 

và các khoản nghĩa vụ tài chính khác phát sinh liên quan đến tài sản trúng giá (nếu 

có) người mua trúng đấu giá chịu 

- Theo khoản 5; Điều 101 Luật thi hành án Dân sự “Trước khi mở phiên